

Aarhus Sea Shop ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr. 37103306

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Niels Thøgersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Sea Shop ApS
Gåseagervej 12
8250 Egå

CVR-nr.: 37103306
Stiftet: 16.09.2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Niels Thøgersen, direktør
Allan Borch Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et overskud på 250 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.484.743	1.023.276
Personaleomkostninger	1	(1.024.740)	(544.307)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(94.286)</u>	<u>(83.936)</u>
Driftsresultat		365.717	395.033
Andre finansielle indtægter	3	82.720	14.414
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(140.685)</u>	<u>(95.583)</u>
Resultat før skat		307.752	313.864
Skat af årets resultat	5	<u>(57.304)</u>	<u>(81.925)</u>
Årets resultat		<u>250.448</u>	<u>231.939</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>250.448</u>	<u>231.939</u>
		<u>250.448</u>	<u>231.939</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		475.000	535.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	475.000	535.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.812	50.202
Indretning af lejede lokaler		413.580	84.132
Materielle anlægsaktiver	7	465.392	134.334
Deposita		63.600	0
Finansielle anlægsaktiver	8	63.600	0
Anlægsaktiver		1.003.992	669.334
Fremstillede varer og handelsvarer		4.224.390	2.706.128
Varebeholdninger		4.224.390	2.706.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.195	61.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	130.206
Andre tilgodehavender		9.982	9.457
Tilgodehavender		124.177	201.614
Likvide beholdninger		13.172	5.029
Omsætningsaktiver		4.361.739	2.912.771
Aktiver		5.365.731	3.582.105

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		482.387	231.939
Egenkapital		632.387	381.939
Udskudt skat		29.000	18.800
Hensatte forpligtelser		29.000	18.800
Skyldige sambeskatningsbidrag		47.104	63.125
Langfristede gældsforpligtelser		47.104	63.125
Bankgæld		3.033.951	2.199.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.671	36.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		873.629	608.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.452	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.125	0
Anden gæld		478.412	272.987
Kortfristede gældsforpligtelser		4.657.240	3.118.241
Gældsforpligtelser		4.704.344	3.181.366
Passiver		5.365.731	3.582.105

Eventualforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	231.939	381.939
Årets resultat	0	250.448	250.448
Egenkapital ultimo	150.000	482.387	632.387

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	955.443	511.106
Pensioner	27.534	20.034
Andre omkostninger til social sikring	25.330	5.362
Andre personaleomkostninger	16.433	7.805
	1.024.740	544.307
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	60.000	65.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.286	18.936
	94.286	83.936
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.994	4.403
Valutakursreguleringer	71.726	10.011
	82.720	14.414
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.035	0
Renteomkostninger i øvrigt	98.741	77.833
Øvrige finansielle omkostninger	32.909	17.750
	140.685	95.583
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.104	63.125
Ændring af udskudt skat	10.200	18.800
	57.304	81.925

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(65.000)
Årets afskrivninger		(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		475.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	62.753	90.517
Tilgange	15.172	350.172
Kostpris ultimo	77.925	440.689
Af- og nedskrivninger primo	(12.551)	(6.385)
Årets afskrivninger	(13.562)	(20.724)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.113)	(27.109)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.812	413.580
		Deposita
		kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		63.600
Kostpris ultimo		63.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo		63.600
9. Eventualforpligtelser		

Selskabet har indgået en huslejeaftale som er uopsigelig frem til d. 01.07.2020, hvorefter opsigelsesperioden er 6 måneder. Den årlige huslejeforpligtelse er 312 t.kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
